
Pasākumi aprīļa mēnesī 

Datums, laiks Nosaukums Norises vieta 

03.- 07.04.  BLN  

03.04.- 02.06. “Daudz vētru reiz mums pāri gājis”- izstāde no cikla “Par Latviju. Par tās 

100 mīlestības, sāpju, cerības un lepnuma gadiem…” 

Lasītava 

03.04. plkst. 1500
 “Joki jautrākai dzīvei”- jokpratēju dompauze, literatūras apskats BLN 

05., 12., 19., 26. 04. “Senioru skolas” nodarbības cokolstāva zālē 

07. 04. plkst. 1200
 “Pavasara rota”- kreppapīra ziedu meistarklase BLN 

07.- 27. 04. –“Dziesma zemei un debesīm”- izstāde (dzejniekam Leonīdam Breikšam- 

110) 

Lasītava 

09., 16., 23., 30. 04.   Rokdarbnieču pulciņa “Pozitīvs” nodarbības cokolstāva zālē 

12.04. “Personu datu aizsardzība” seminārs LNB 

13.04. ”Eiropas informācijas diena” seminārs LNB 

16.- 29. 04.   Bibliotēku nedēļas  ”Mainās bibliotēka, mainās sabiedrība” un 

Krāslavas pilsētas dibināšanas 95.g. ietvaros: 

 

16.04. plkst. 1500 “Kad tapa pilsēta Daugavas krastā- prezentācija (Krāslavai- 95) Novadpētniecības 

nodaļa 

17.04. “Krāslava, saliņa ezeru vidū ”- lit. izstāde (dzejā apdziedātā Krāslava) Lasītava 

17.- 18.04. Latvijas bibliotēku biedrības konference LNB 

“Lieldienas rītā, ziedēj zaļa zālīte” (tautasdziesmu lasījumi katru dienu)  



Pasākumi aprīļa mēnesī 

Datums, laiks Nosaukums Norises vieta 

18. 04. “Kontrasti”- melnbaltie foto portreti no izstādes  “Sirds Krāslavieši” 

(Zibsnis) savijas ar košām, dekoratīvām Birutas Metlovas puķēm 

Lasītava 

19.04. plkst. 1500 Pasaules apceļotāja Aināra Kadiša grāmatas “Sibīrijas piezīmes. Vitimas 

upes noslēpumi” prezentācija 

cokolstāvā 

19.04. plkst. 1000 Krāslavas un Dagdas novadu bibliotekāru seminārs  

20.04. Jauno grāmatu diena Abonements 

20.04. “Paši labākie jaunumi aprīlī”- jauno grāmatu diena BLN 

21.04.plkst.1500 “Mūsu planēta zeme”- grāmatu apskats un diskusiju stunda Zemes dienas 

ietvaros 

BLN 

23.- 30.04. ”Grāmatas šaha laukumā”- melnbalto grāmatu izstāde (veltīta Pasaules 

grāmatu un autortiesību dienai) 

Abonements 

23.- 27.04. “No mazākas līdz lielākai, no plānākas līdz biezākai”  tematisks grāmatu 

apskats, veltīts pasaules grāmatu dienai 

BLN 

25.04. Seminārs publisko bibliotēku metodiķiem LNB 

27.04. -11.05. “Mans Ziedonis. Mūsu. Katram savs”- izstāde (dzejniekam Imantam 

Ziedonim- 85) 

Abonements 

03.-30.04. Viktorīna “Krāslavas novads Latvijas 100 gadu pinumā” (pēc iepriekšējās 

pieteikšanās) 

BLN 

 


